



پروژه‌های توسعه محله‌ای ناحیه ۳

نام طرح: بهسازی گذر علم و فرهنگ

محدوده اجرا: خیابان خاقانی

اقدامات صورت گرفته: ۱

گذر علم و فرهنگ با محوریت دانشگاه خوارزمی بهسازی خواهد شد. گذر علم و فرهنگ که در خیابان خاقانی قرار دارد، هم اکنون عملیات نصب نیمکت و سرزباله در این خیابان انجام شده و این عملیات تا پایان سال انجام خواهد شد. با توجه به اینکه دانشگاه خوارزمی در خیابان خاقانی قرار دارد، به نظر می‌رسد تبدیل این خیابان به گذر علم و فرهنگ می‌تواند فضایی مناسب برای استراحت و فعالیت علمی دانشجویان این دانشگاه فراهم آورد. در این پروژه مقرر شده که بحث نصب نیمکت‌ها در مقابل دانشگاه، رنگ آمیزی تمام خیابان و همچنین احداث موزه علم و فرهنگ با محوریت دانشگاه خوارزمی در دستور کار قرار گیرد که با توجه به پیش‌بینی‌های انجام گرفته تا پایان سال، موزه دانشگاه خوارزمی با همکاری شهرداری به بهره‌برداری خواهد رسید.

نام طرح: احداث باغراه

محدوده اجرا: میدان بهارشیراز

اقدامات صورت گرفته: ۶

احداث باغراه بهارشیراز، در راستای اجرای طرح توسعه محله‌ای در دستور کار منطقه قرار گرفت. از همین رو ایجاد تغییرات و تحولات در این باغراه، در اولویت فعالیت‌های شهرداری است. این باغراه از کوچه عبدالکریم شریعتی تا میدان بهارشیراز قرار گرفته و عملیات عمرانی آن در چند فاز اجرایی خواهد شد. در فاز نخست بحث فضای سبز، نیمکت و سطل زباله بوده است که این بخش اجرایی شده و در فاز بعدی نورپردازی و نصب المان در این باغراه است که در مرحله اجرایی قرار گرفته است. نصب سابلان برای استراحت عابران و شهروندان و همچنین نصب تابلو برای معرفی تهران قدیم در ابتدای این باغراه، از دیگر اقداماتی است که اجرا خواهد شد. در ابتدای خیابان بهارشیراز، موزه عکاسخانه یا عکاسخانه شهر، نخستین موزه تخصصی کاربردی در ایران که برای فعالیت‌های عکاسخانه در نظر گرفته شده است، قرار دارد؛ از این رو، احداث این باغراه می‌تواند زمینه حضور و بهره‌برداری شهروندان از این موزه را بیش از پیش افزایش دهد.

نام طرح: بهسازی گذر ورزش و نام آوران ورزشی

محدوده اجرا: خیابان ورکش و ورزشه

اقدامات صورت گرفته: ۲

با توجه به قرارگیری این گذر در مجاورت مجموعه ورزشی امجدیه و شبرودی نام گذر «ورزش و نام آوران ورزشی تهران» برای آن برگزیده شد همچنین با توجه به اقداماتی که در خیابان ورکش و ورزشه انجام شده بحث بهسازی جداره‌های خیابان ورزشنده به اتمام رسیده و در این عملیات بیش از ۱۰ تابلو در این خیابان نصب شده و احداث باغچه و همچنین آسفالت در خیابان ورزشنده، بهسازی پیاده‌رو و نصب سردیس آقای ورزشنده، پدر ورزش نوین ایران نیز در دستور کار قرار دارد.

نام طرح: بهسازی معابر

محدوده اجرا: میدان بهارشیراز

اقدامات صورت گرفته: ۴

میدان بهارشیراز، یکی از میدان اصلی منطقه ۷ است که با توجه به اهمیت آن، شهرداری منطقه ۷ بهسازی آن را در چندین فاز در دست اجرا دارد. بهسازی میدان بهارشیراز، یکی از پروژه‌های طراحی شده در سال ۱۴۰۱ برای این منطقه بوده که با توجه به تأمین بودجه آن عملیات اجرایی آن در سال ۱۴۰۲ آغاز شد. گفتنی است این پروژه در چندین فاز طراحی شده است که در فاز نخست مناسب‌سازی و کف‌سازی آن از سوی معاونت فنی و عمران اجرا و در فاز بعدی عملیات مرمت آبنما توسط اداره زبیا‌سازی منطقه به اتمام رسیده است و در فاز بعدی پس از تأیید طرح المان حجی از سوی سازمان زیباسازی شهرداری تهران، عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد. خیابان بهارشیراز، خیابانی است که در منطقه ۷ شهرداری تهران و در شمال شرقی میدان هفتم تیر واقع شده است. خیابان بهارشیراز، خیابان‌های سلیمان خاطر، سهروردی و بهار شمالی را قطع کرده و به خیابان شریعتی می‌رسد. پارک بهار و موزه عکس‌خانه شهر از اماکن مهم این خیابان هستند.

نام طرح: بهسازی ونوسازی معابر

محدوده اجرا: کوچه‌های منتهی به خیابان مفتح

اقدامات صورت گرفته: ۳

بهسازی و ونوسازی، پیاده‌روسازی، مرمت روکش آسفالت و نهر و جدول معابر منتهی به خیابان شهید مفتح، شامل کوچه‌های صارم، بختیار، مانی، فلامکی، آقامحمدی، ورکش و شیمی در راستای اجرای طرح توسعه محله‌ای و ارتقای رضایت و کیفیت زندگی شهروندان اجرا شد.

نام طرح: احداث خانه مادروکودک

محدوده اجرا: زیر پل روشندان

اقدامات صورت گرفته: ۵

اتاق مادر و کودک در راستای پیشنهادهای مردمی و پروژه‌های توسعه محله‌ای در دستور کار قرار گرفته که در طراحی و ساخت این طرح از تمام استانداردها، قواعد و ضوابط روز دنیا بهره گرفته شده که از نقاط مثبت این طرح می‌توان به نورپردازی و احداث محل استراحت و انتظار برای مادران اشاره کرد.

